РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.11.2024 № 3745-РП

Об утверждении состава
Общественного совета при
Законодательном Собрании
Свердловской области

В соответствии с пунктом 16 Положения об Общественном совете при
Законодательном Собрании Свердловской области, утвержденного
постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от
26.06.2018 № 1295-ПЗС, и на основании решения комитета Законодательного
Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления
от 21.11.2024 № 15-60/1, распоряжения председателя Законодательного
Собрания Свердловской области от 11.11.2024 № 3413-РП «О назначении
членов Общественного совета при Законодательном Собрании Свердловской
области» и решения Общественной палаты Свердловской области от
30.10.2024 «О назначении членов Общественного совета при
Законодательном Собрании Свердловской области из числа членов
Общественной палаты Свердловской области»:

1. Утвердить состав Общественного совета при Законодательном
Собрании Свердловской области (прилагается).

2. Разместить 5 декабря 2024 года на официальном сайте
Законодательного Собрания Свердловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» информацию об утверждении
состава Общественного совета при Законодательном Собрании Свердловской
области.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу 7 декабря 2024 года.

г. Екатеринбург

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области

рзб

Соб ра,

Прото.
Л.В.Бабушкина

2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением председателя
Законодательного Собрания

Свердловской области

от 29.11.2024 № 3745-РП
«Об утверждении состава

Общественного совета при
Законодательном Собрании

Свердловской области»

СОСТАВ
Общественного совета при Законодательном Собрании

Свердловской области

Белов
Алексей Константинович

Винницкий
Владимир Ильич
Гайда
Анатолий Войцехович

Дадеко
Владимир Ильич

Киселев
Алексей Михайлович
Крупкин
Владимир Леонидович
Левина
Ирина Анатольевна
Майзель
Сергей Гершевич

Миронов
Виктор Пантелеймонович

- по представлению Ассоциации развития
добровольческого движения Свердловской
области «Уральский Добровольческий
Корпус»;

- по представлению Общественной палаты
Свердловской области;

- по представлению Благотворительного фонда
«Фонд по поддержке спорта в Свердловской
области А.В.Шипулина»;

- по представлению Свердловской областной
общественной организации инвалидов войны
в Афганистане;

- по представлению Общественной палаты
Свердловской области;

- по представлению Общественной палаты
Свердловской области;

- по представлению Общественной палаты
Свердловской области;

- по представлению Регионального
объединения работодателей «Объединение
предпринимательских организаций
работодателей малого и среднего бизнеса
Свердловской области»;

- по представлению Свердловской
региональной общественной организации
Общероссийской общественной организации

Павлов
Анатолий Иванович

Судаков
Юрий Дмитриевич
Щелоков
Владимир Федорович

3
«Ассоциация работников правоохранительных
органов и спецслужб Российской
Федерации»;
по представлению Свердловской областной
общественной молодежной организации
«Ассоциация патриотических отрядов
«Возвращение»;
по представлению Общественной палаты
Свердловской области;
по представлению Общественной палаты
Свердловской области.